
1 
 

U S N E S E N Í  

z jednání 10. RM, které se konalo dne 11. 7. 2018 od 15.00 hod. v kanceláři starostky 

města Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí  Zprávu o činnosti Městské policie Nové Sedlo za období od 1.1. do 

30.6. 2018  

 

RM bere na vědomí  Zprávu o tvorbě a ochraně životního prostředí ve městě Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí  Zprávu o stavu na úseku vodního hospodářství ve městě za rok 

2017 

 

Usnesení č. 207/2018       

RM schvaluje převod 6.000.000,- Kč ze spořícího účtu na běžný účet. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 208/2018       

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 6 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí plnění rozpočtu dle funkčního třídění za první pololetí roku 2018. 

 

Usnesení č. 209/2018       

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku  parcelní číslo 377/2 – výměr 253 m2 

v k.ú. Loučky u Lokte, dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

   

Usnesení č. 210/2018           

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 101 – výměr cca 450 

m2 v k.ú. Chranišov,  dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí protokol o autorizovaném měření imisí a postupuje do 

zastupitelstva města. 

 

Usnesení č. 211/2018           

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku  parcelní číslo 297 – výměr cca 

350 m2 v k.ú. Chranišov, , dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 212/2018           

RM schvaluje zrušení pachtu na část pozemku parcelní číslo 43 – výměr cca 528 m2 

v k.ú. Chranišov a zaplatí nedoplatek v částce 1.056,- Kč. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 213/2018           

RM  schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 43 – výměr 528 m2 

v k.ú. Chranišov,  dle uvedených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



2 
 

Usnesení č. 214/2018          

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku  parcelní číslo 802/2 – výměr 59 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, , dle uvedených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 215/2018                

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemků  parcelní čísla 80/1 a 270/1 – 

výměra celkem cca 1800 m2 v k.ú.Chranišov, dle uvedených podmínek a postupuje do 

ZM. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: 1 Baumanová  Nepřítomen: // 

 

RM  nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 

272/1 – výměr cca 400 m2 v k.ú. Chranišov,  dle uvedených podmínek. 

Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 216/2018   

RM  schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č.404/4 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 217/2018           

RM schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č.405 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie na náklady 

žadatele.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 218/2018           

RM  schvaluje  „Veřejnoprávní smlouvu“ o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje, odboru životního prostředí a zemědělství krajského úřadu „Likvidace invazních 

druhů rostlin v Karlovarském kraji“. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM bere na vědomí, že žádosti o odkup částí pozemků parcelní číslo 681 a části p.p.č. 

633 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte byly dne 19.6.2018 zrušeny. 

 

 

Usnesení č. 219/2018           

RM schvaluje doplnění 1 kusu veřejného osvětlení v ulici Příkopy před č.p. 243. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 220/2018           

RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 

35000,-- Kč (slovy: třicet-pět-tisíc korun českých) na pořízení informačních technologií 

do ordinace praktického lékaře v odbornosti všeobecné praktické lékařství na podporu 

vybavení ordinací praktických lékařů informačními technologiemi v souvislosti 

s eReceptem. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



3 
 

Usnesení č. 221/2018          

RM schvaluje cenovou nabídku firmy Varská projektová s.r.o., Karlovy Vary ve výši 

35.500,- Kč na zpracování inženýrské činnosti a projektové dokumentace na stavbu 

chodníku, veřejného osvětlení, dešťové kanalizace v Hornické Kolonii. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 222/2018 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje z programu na 

podporu oprav a stavebních úprav místních komunikací na akci: „Rekonstrukce místní 

komunikace před budovou MěÚ Nové Sedlo“. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí protokol z veřejnosprávní kontroly na místě 

příspěvkové organizace Mateřská škola Nové Sedlo, Sklářská 510, Nové Sedlo. 

Návrh č.2.  

 

Rada města Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci prominutí nájemného z nebytového 

prostoru na adrese Masarykova 524, Nové Sedlo – stomatologická ordinace na dobu 10 

let z důvodu rekonstrukce objektu. 

Pro: 2 Rychna, Hányš  Proti: 3  Zdržel se: // Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 223/2018 

RM schvaluje odpojení od TUV z důvodu vysoké ceny za 1m3 a schvaluje cenovou 

nabídku pro instalaci bojleru. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 224/2018 

RM schvaluje přepis nájemní smlouvy podle předložené žádosti ze dne 19.6.2018.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 225/2018 

RM schvaluje zřízení posilovny ve sklepním prostoru v objektu Příčná 483, Nové Sedlo 

dle daných podmínek na zkoušku do 30.10.2018. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 226/2018 

RM schvaluje odpis nevymahatelných pohledávek z důvodu uplynutí promlčecí lhůty ve 

výši 191.176,- Kč. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 227/2018 

Rada města schvaluje žádost Mateřské školy Nové Sedlo o schválení odpisového plánu 

na rok 2018.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 228/2018 

Rada města schvaluje žádost Základní školy Nové Sedlo o schválení odpisového plánu  

na rok 2018.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



4 
 

Usnesení č. 229/2018 

Rada města schvaluje provedení výstavby nového kolumbária na městském hřbitově.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 230/2018 

RM schvaluje příspěvek 2000,- Kč pro Stacionář stonožka. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 231/2018 

RM schvaluje snížení poplatku za pronájem kulturního domu METEOR pro TJ Baník 

Union Nové Sedlo na částku 500,- Kč. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 232/2018 

RM doporučuje ke schválení v ZM zakoupení konvektomatu typu Rational SCC 201E 

dle předložené cenové nabídky.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 233/2018 

RM schvaluje uzavření smlouvy na poskytnutí energetických služeb s firmou JIRGL EP 

s.r.o., týkající se nákupu elektrické energie pro rok 2019. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

  

 

Usnesení č. 234/2018 

RM schvaluje nákup účetního software Money S3 z poskytnutého příspěvku města pro 

TJ Baník Union NS. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová  v.r.                                     Zdeněk Pojar v.r. 

starostka města                 místostarosta 

 

 


